Judicial e Extrajudicial" aos servidores integrantes da categoria profissional de Advogado dos 
Quadros de Provimento Efetivo, criados pela Lei Complementar n° 76, de 22 de Dezembro de 2004, 
lotados e em exercício na Procuradoria-Geral do Município e na Secretaria Municipal de 
Finanças, correspondente a R$ 1.850,00 ( Um Mil, Oitocentos e Cinquenta Reais), corrigidos 
anualmente pelo mesmo índice aplicável à correção dos vencimentos do funcionalismo público 
municipal. 

Esta "Verba de Representação judicial e Extrajudicial", instituída e 
atribuída no artigo 1° é extensiva ao Procurador-Geral do Município e ao Subprocurador, quando